Thiringer Landesmeisterschaft 2013 Senioren B
Vorrunde

Platz Name

1

10

11

12

Zulus, Glinther

Pins:

Schroder, Giinter

Pins:

Schau, Rainer

Pins:

Hirsch, Dietmar

Pins:

Bahr, Diethelm

Pins:

Themel, Dieter

Pins:

Mewes, Frank

Pins:

Hofer, Kurt

Pins:

Walther, Detlef

Pins:

Blankenburg, Ingo

Pins:

Schonert, Klaus-Dieter

Pins:

Herrmann, Norbert

Pins:

Verein

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

1.119 Spiele: 6  Schnitt: 186,50 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.105 Spiele: 6  Schnitt: 184,17 HI:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1.059 Spiele: 6  Schnitt: 176,50 HI:

Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

1.043 Spiele: 6  Schnitt: 173,83 HI:

BC Rot-WeiB Erfurte.V.

1.033 Spiele: 6  Schnitt: 172,17 HI:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1.028 Spiele: 6  Schnitt: 171,33 HI:

Roma Bowlers e.V.

1.011 Spiele: 6  Schnitt: 168,50 HI:

1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.

970 Spiele: 6  Schnitt: 161,67 HI:

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen e.V
970 Spiele: 6  Schnitt: 161,67 HI:

1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

922 Spiele: 6  Schnitt: 153,67 HI:

1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

898 Spiele: 6  Schnitt: 149,67 HI:

BC Erfurt 2000 e.V.

890 Spiele: 6  Schnitt: 148,33 HI:

205

210

196

224

189

201

203

183

189

181

164

167

Lv
THU

Spiele:

THU

Spiele:

THOU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THUO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

174

185

146

171

154

164

203

150

149

142

164

127

158

182

179

176

156

201

148

146

175

150

145

152

186

166

196

161

171

169

170

183

151

153

164

136

Schnitt

186,50
193 203

184,17
180 210

176,50
189 182

173,83
224 174

172,17
183 180

171,33
191 1583

168,50
168 169

161,67
150 171

161,67
168 189

153,67
181 167

149,67
130 136

148,33
167 165

09.03.2013

Weimar - SuperBowl

Spiele

205

182

167

137

189

150

153

170

138

129

159

143

6

Pins
1.119

1.105

1.059

1.043

1.033

1.028

1.011

970

970

922

898

890



