Thüringer Landesmeisterschaft 2013 Senioren B Vorrunde

09.03.2013 Weimar - SuperBowl

Platz	Name Verein									Schnitt	Spie	ele	Pins
1	Zulus, Günther	Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.								186,50	11.	6	1.119
		Pins: 1.119	Spiele: 6	Schnitt: 186,50	HI: 205	Spiele:	174	158	186	193 203	205) E
2	Schröder, Günter	ter 1. Mühlhäuser Bowling Club 98 e.V.				THÜ				184,17	17	6	1.105
		Pins: 1.105	Spiele: 6	Schnitt: 184,17	HI: 210	Spiele:	185	182	166	180 210	182		4 5
3	Schau, Rainer	1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.								176,50	HÜR	6	1.059
		Pins: 1.059	Spiele: 6	Schnitt: 176,50	HI: 196	Spiele:	146	179	196	189 182		IIIVG	ER X
4	lirsch, Dietmar Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.									173,83		6	1.043
		Pins: 1.043	Spiele: 6	Schnitt: 173,83	HI: 224	Spiele:	171	176	161	224 174	137		
5	Bähr, Diethelm	BC Rot-Weiß Erfurt e.V.				THÜ				172,17		6	1.033
		Pins: 1.033	Spiele: 6	Schnitt: 172,17	HI: 189	Spiele:	154	156	171	183 180	189		
6	hemel, Dieter 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.					THÜ				171,33		6	1.028
		Pins: 1.028	Spiele: 6	Schnitt: 171,33	HI: 201	Spiele:	164	201	169	191 153	150		
7	Mewes, Frank	Ro	THÜ				168,50		6	1.011			
		Pins: 1.011	Spiele: 6	Schnitt: 168,50	HI: 203	Spiele:	203	148	170	168 169	153		
8	öfer, Kurt 1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.				e.V.	THÜ				161,67		6	970
		Pins: 970	Spiele: 6	Schnitt: 161,67	HI: 183	Spiele:	150	146	183	150 171	170		
8	Walther, Detlef	1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V				THÜ				161,67		6	970
		Pins: 970	Spiele: 6	Schnitt: 161,67	HI: 189	Spiele:	149	175	151	168 189	138		
10	Blankenburg, Ingo	kenburg, Ingo 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.								153,67		6	922
		Pins: 922	Spiele: 6	Schnitt: 153,67	HI: 181	Spiele:	142	150	153	181 167	129		
11	Schonert, Klaus-Dieter 1. JBC "JEMBO) Bunny's" e.V.		THÜ			149,67		6	898	
		Pins: 898	Spiele: 6	Schnitt: 149,67	HI: 164	Spiele:	164	145	164	130 136	159		
12	Herrmann, Norbert	nn, Norbert BC Erfurt 2000 e.V.				THÜ				148,33		6	890
		Pins: 890	Spiele: 6	Schnitt: 148,33	HI: 167	Spiele:	127	152	136	167 165	143		